PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU

EDITAL DE SELEÇÃO Nº 166/2022

RESULTAD FINAL PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO

DETERMINADO

O Prefeito Municipal de Marau, no uso de suas atribuições legais, visando a contratação de pessoal para

desempenhar as funções de ENGENHEIRO CIVIL – 40h, por prazo determinado, junto à Secretaria de Planejamento,

Captação e Meio Ambiente, amparado de excepcional interesse público, devidamente reconhecido nos termos de Lei

Municipal, com fulcro no artigo 37, IX, da Constituição Federal Brasileira de 1988, Lei Municipal 1.402/1990, Lei

Municipal nº 4.130 de 15 de fevereiro de 2007 e alterações, torna público o resultado final do Processo Seletivo

Simplificado, para contratação emergencial, que será regido pelas normas estabelecidas no edital nº 140/22 e na LEI

Nº 5.928 de 26 de abril de 2022.

NOME  DATA DE NASC. PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Marcelo Boscato 15/08/1984 801 1º

Vanessa Gobbi 12/01/1992 266 2º

Gessica Demarco Bolis 20/09/1997 133 3º

Eduardo José Conte 01/10/1989 25 4º

Marau 25 de maio de 2022.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

IURA KURTZ
Prefeito Municipal de Marau